PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 90033/2024 - UASG 925892

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins, torna público que fará realizar no dia 16/12/2024, às 10h (dez horas), horário de
Brasília - DF, a abertura do Pregão Eletrônico n. 90033/2024, processo n. 19.30.1530.0001198/2024-26, objetivando a Contratação de instituição
financeira para o processamento dos créditos da folha de pagamento de subsídios e direitos dos membros e servidores ativos e inativos do
Ministério Público do Estado do Tocantins (MPTO). O Edital está disponível nos sítios: www.gov.br/compras/pt-br e www.mpto.mp.br.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Azevedo Rocha, Pregoeiro, em 29/11/2024, às 11:16, conforme art. 33, do Ato PGJ nº 120, de 06 de novembro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpto.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0370053 e o código CRC 1EBAB55C.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
            19.30.1530.0001198/2024-26

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Aviso de Licitação 0370053         SEI 19.30.1530.0001198/2024-26 / pg. 1
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: fe0de995 - 6245e98c - 6e43e939 - 8a81c457